

Pachet materiale intretinere

I.D.: 72528142

Data publicarii 25.08.22 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 3.973,59 RON - 3.973,59 RON

Descriere: 1 BATERIE LAVOAR BUC 6.000 78.4400 470.64 89.42 2 PRENADEZ 0.5L BUC 1.000 19.5000 19.50 3.71 3 ARACET MOBILA 0,5KG BUC 1.000 10.2500 10.25 1.95 4 CHIT DE CUTIT BUC 1.000 9.1200 9.12 1.73 5 STARTER 4-22W BUC 15.000 2.1000 31.50 5.99 6 STARTER 4-65W BUC 15.000 2.1000 31.50 5.99 7 ROBINET DUBLU SERVICIU 1/2 BUC 2.000 21.1000 42.20 8.02 8 ROBINET TRECERE 1/2 BUC 4.000 12.6000 50.40 9.58 9 BEC LED A60 E27 15W BUC 25.000 16.9000 422.50 80.28 10 TUB NEON 18W PHILIPS BUC 25.000 9.5000 237.50 45.13 11 SPRAY MULTIFUNCTIONAL WD40 400ML BUC 1.000 36.5500 36.55 6.94 12 DISC DEBITAT METAL 115X1,6 BUC 12.000 3.9000 46.80 8.89 13 TEAVA CU D15 ML 3.000 18.0000 54.00 10.26 14 MUFA CU 15 BUC 10.000 1.6000 16.00 3.04 15 PASTA LIPIRE 250G BUC 1.000 77.2000 77.20 14.67 16 ALIAJ LIPIRE 2MM BUC 1.000 81.0000 81.00 15.39 17 BURETE CURATAT TEVI BUC 1.000 28.1000 28.10 5.34 18 SET FIXARE VAS WC BUC 10.000 8.5000 85.00 16.15 19 CAPAC WC BUC 5.000 35.6000 178.00 33.82 20 PENSULA 20MM BUC 2.000 3.1000 6.20 1.18 21 PENSULA 40MM BUC 2.000 4.5000 9.00 1.71 22 SMIRGHEL GR.100 ML 10.000 3.5000 35.00 6.65 23 CONECTOR 40X40X15 BUC 20.000 1.8000 36.00 6.84 24 ELECTROZI SUPERTIT FIN 2MM BUC 1.000 73.2000 73.20 13.91 25 SET STICLA MASCA SUDURA BUC 1.000 28.8000 28.80 5.47 26 HOLZSURUB 4X16MM BUC 100.000 0.1500 15.00 2.85 27 HOLZSURUB 4X20MM BUC 100.000 0.1700 17.00 3.23 28 ROATA CARUCIOR TRANSPORT buc 1.000 75.6000 75.60 14.36 29 ROLA DUBLA 40 MM buc 12.000 10.5000 126.00 23.94 30 CUI OTEL ALBASTRIT CUTII 1.000 15.